

# DIRİLİŞ POSTASI

Adem Hükümeti'ne formata geçecek

16 Oca 2019 - 04:32 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:17

## Feto'nun iadesine ilişkin açıklama: Tüm hukuki yolları kullanacağız

ABONE OL

Google News

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, katıldığı bir canlı yayın programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı. Süresiz nafakayla...



**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, katıldığı bir canlı yayın programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı.

Süresiz nafakayla ilgili yöneltilen soru üzerine Bakan Gül, bu konuda bir çalışma yapıldığını, mağduriyetlerin giderilmesi için yapılacak düzenlemelerin yeni mağduriyetler doğurmaması gerektiğini vurguladı.

Erken yaşta evliliklerle ilgili soruya yönelik Gül, bu konunun Meclisin takdirinde olduğunu söyledi. Abdulhamit Gül, 'Diğer partiler dahil, bu konuda çözüm olması gerektiği yönünde bir kanaat var gibi. Konsensüs olursa bu konu Mecliste çözülür diye düşünüyorum.' değerlendirmesinde bulundu.

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iade sürecine de değinen Gül, iadenin olacağına inandığını belirtti. Gülen için ABD'ye 7 iade talebinin gönderildiğini anımsatan Gül, 'Biz bu iadenin gerçekleşeceğine, gerçekleşmesi gerektiğine inanıyoruz. Bir hukuk devletiyse bunu yaparsınız. Bu

konuda Őu ana kadar bir netice alınmadı ancak biz alınması için tm hukuki yolları kullanacađız.’ Őeklinde konuŐtu.

Bu konuda abaların sreceđini anlatan Gl, hukukun geređi olarak FET elebaŐı Glen’in iadesinin gerekleŐmesi gerektiđini belirtti.

### **‘Devlet iinde devlet olmasın mcadelesini veriyoruz’**

FET’yle mcadelenin srdđnn altını izen Gl, yeni bir inŐa dnemi baŐlatacaklarını, herkesin gven duyacađı yargıyı inŐa etmenin yollarını arayacaklarını ifade etti.

Adalet Bakanı Gl, ‘Bu lkede artık hibir Őekilde paralel yapı olmasın, devlet iinde devlet olmasın mcadelesini veriyoruz. Bu mesele, A partisi, B partisi meselesi deđil. Devleti ancak millet ynetecek ve milletin dediđi neyse o Őekilde Őekillenecek.’ dedi.

Kamuyunda ‘Palu ailesi’ olarak bilinen olaylarla ilgili soruya ynelik Gl, bu konuya iliŐkin Hakimler ve Savcılar Kurulunun (HSK) da inceleme yaptđđını aktardı. Gl, ‘Daha nce takipsizlik kararı verilen konuyla ilgili bir ihmal, deliller vardı acaba dikkate alındı, alınmadı mı bu konuya bakılıyor. HSK o boyutu araŐtırıyor.’ dedi.

### **‘Kabine toplantısında taslađı sunduk’**

Yargı Reformu Strateji Belgesi’yle ilgili de aıklamalarda bulunan Gl, ‘Kabine toplantısında taslađı sunduk.’ dedi.

Gl, Yargı Reformu Strateji Belgesi iin yrtlen alıŐmaları anlatarak, toplumun her kesiminden grŐler alındđđını, vatandaŐlara da ‘Nasıl bir yargı istersiniz?’ sorusunun yneltildiđini kaydetti.

‘Yargıda Hedef Sre’ uygulamasının baŐladđđını hatırlatan Gl, soruŐturma ve davalara ynelik hedef srelerin belirlendiđini anlattı. Abdulhamit Gl, uygulamanın takip edildiđini ifade etti.

Meslek sınavı ile hakim ve savcı yardımcılıđı konularında da alıŐmaların srdđn belirten Gl, bunların da nemli reformlar olduđunu dile getirdi.

MHP’nin af teklifine ynelik de Gl, denetimli serbestlik kapsamında yapılanları anlattı. Abdulhamit Gl, infaz sistemine, ceza adaletine ynelik yapılan alıŐmaların devam ettiđine iŐaret etti.

Suudi gazeteci Cemal KaŐıkı cinayetindeki son duruma iliŐkin Gl, ‘Trkiye baŐından itibaren bu konuyu, hem adli hem idari olarak byk bir baŐarıyla ynetti, srdrd. Adeta st rtlecek bir cinayeti tm failleriyle, oluŐ Őekliyle ortaya ıkardı. Savcılık da tm delilleri topladıktan sonra davayı aacaktır. Olay Trkiye’de iŐlenmiŐtir, Trk yargısı yetkilidir. Trk yargısı, sonuna kadar bunu takip edecektir.’ ifadelerini kullandı.

Bakan Gl, uluslararası alanda da bu konunun takipisi olacaklarını szlerine ekledi.

### **Gl’, đretmeni Mahir nal anlattı**

Programın bir blmnde Bakan Gl’n hayat hikayesine iliŐkin fotođraflar ve grntler yayınladı. Bu blmde, Gaziantep’in Nizip ilesindeki İmam Hatip Lisesinde Gl’n felsefe dersine giren đretmeni AK Parti Genel BaŐkan Yardımcısı Mahir nal’ın, Gl’n đrencilik yıllarını anlattđđı rportaj da aktarıldı. nal, Gl’n sınıfta en nde oturduđunu, derslere katılımının yksek olduđunu ifade etti.

Programda, Bakan Gül'ün anne ve babasıyla, arkadaşlarıyla yapılan röportajlara da yer verildi.

#

16 Oca 2019 - 04:32 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

